
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 37 ust 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Mając na uwadze prawidłowość realizacji obowiązków wynikających ze wskazanego powyżej 
RODO, w celu maksymalizacji poziomu bezpieczeństwa danych osobowych wyznacza się Panią Magdalenę 
Grzymek - pracownika firmy "Kowalczyk Ochrona Danych„ do pełnienia funkcji inspektora ochrony danych 
(IOD).

2. Nadrzędnym celem działalności inspektora ochrony danych jest określenie standardów
i zasad postępowania obowiązujących w obszarze przetwarzania danych osobowych
w Urzędzie Miasta Zambrów oraz nadzór nad ich przestrzeganiem.

3. Do zadań inspektora ochrony danych (zgodnie z art. 39 RODO) należy:

1) informowanie administratora ochrony danych oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe 
o obowiązkach spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów dotyczących ochrony 
danych osobowych;

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia i innych przepisów dotyczących ochrony danych osobowych 
oraz polityk administratora, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego 
w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty;

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 
wykonywania;

4) współpraca z organem nadzorczym.

4. Miasto Zambrów, mając na wglądzie prawidłowość realizacji obowiązków wynikających z RODO, 
zapewnia:

1) właściwe i niezwłoczne włączanie IOD we wszystkie sprawy dotyczące ochrony danych osobowych;

2) wsparcie IOD w wypełnianiu przez niego zadań zapewniając mu zasoby i środki niezbędne do wykonania 
tych zadań oraz dostęp do danych osobowych i operacji przetwarzania.

5. Inspektor ochrony danych zobowiązany jest do zachowania tajemnicy lub poufności  co do wykonywania 
swoich zadań, zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych.

§ 2. Mając na względzie wsparcie IOD, o którym mowa w § 1 ust. 4 pkt 2 Administrator danych 
osobowych zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Miasta Zambrów, w szczególności osoby pełniące 
funkcje kierownicze, do pełnej współpracy z IOD w zakresie realizowanych przez niego zadań.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.72.2015 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 26 czerwca 2015r. 
w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji.

Id: 6FB956AE-9D57-4202-A70D-AAA70C10D1B1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 6FB956AE-9D57-4202-A70D-AAA70C10D1B1. Podpisany Strona 2




